序号 货物名称 规格型号 品牌 产地 制造商名称 单价（元） 数量 总价（元））

1 便携式 X射线探伤仪 TXR-C1R200P-01Sy 金波 西安
西安金波检测仪器

有限责任公司
1827300.00 1 1827300.00

2 自动磨抛机 EcoMet 30 标乐 上海
依工测试测量仪器

(上海)有限公司
231800.00 1 231800.00

3 真空冷镶嵌仪 SimpliVac 标乐 上海
依工测试测量仪器

(上海)有限公司
128600.00 1 128600.00

.....

.

投标总报价人民币（大写） 贰佰壹拾捌万柒仟柒佰元整

（小写）：￥ 2187700.00 元 此报价含税。

注：供应商根据项目情况自行编制分项报价，分项报价之和需与开标一览表报价。

供应商全称(盖章)：西安富景一颢电子科技有限公司

法人代表人或法定授权代表人(签字或盖章)：

日 期：2025年12月01日